
第一薬科大学後援会　会員　各位

後援会事務局からLINE配信登録のお願い

第一薬科大学後援会事務局

お世話になっております。第一薬科大学後援会へのご理解とご協力に感謝申し上げます。
昨年までは後援会HPへメッセージ配信登録をお願いしておりましたが、この度LINEでの配
信と支部総会の案内と出欠とりまとめを行うことが役員会で決まりましたので、ご案内申
し上げます。
大変ご面倒様ではございますが以下の手順で会員登録の方よろしくお願いします。
1.下記QRコードを読み取り「友だち追加」をクリック
2.友だち追加後に届くメッセージからリンクをクリック
3.認証画面下部にある「許可する」ボタンをクリック
4.「お名前」、「お名前(生徒名)」、「居住地」、「学部」を入力後「会員登録をする」
をクリック
下記QRコードを読み取り　→　下段のお知らせ　→　許可する
　→　お名前などの登録をお願いします。

　当方で支部ごとにとりまとめ、
支部長から同封の総会案内状の出欠伺いをLINEでいたしますので、ご返答ください。
次年度からは支部総会のご案内状もLINEからとなりますのでどうぞよろしくお願い申し上
げます。　
　
どうしてもLINE登録が無理で、なお、総会出席を希望される方は各支部長までお問い合わせくださ
い。
なお、HPからの一斉メールにつきましては誠に恐縮ではありますが令和5年度末で終了いたしまし
た。


